
 

U C H W A Ł A  Nr XXXVI/184/2013 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 22 maja 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych  
na terenie Gminy Działoszyce. 

 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz.115  
z późn. zm.) Rada Miejska w Działoszycach uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W związku zaliczeniem nowych dróg do kategorii drogi gminnej wprowadza się następujące 
zmiany w treści załącznika 1 do uchwały Rady Miejskiej w Działoszycach Nr 
XXVIII/119/2009 z dnia 17 kwietnia 2009 r.  
 

1. Poz. 34 załącznika otrzymuje brzmienie: 

32. 1508034 

Dziewięczyce – 
Świerczyna 
0+000 – 0+335 
km 

321034 T 

Początek drogi: od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 0511T 
Lipówka - Wolica - Szyszczyce w kierunku południowo - 
zachodnim  
Przebieg drogi: zwarta i luźna zabudowa zagrodowa wsi 
Dziewięczyce. 
Koniec drogi: Koniec zabudowy zagrodowej. 

 
2. Dodaje się poz. 85 załącznika o treści: 

 

85 - 

Świerczyna - 
Sancygniów   
0+000 – 0+333 
km 

- 

Początek drogi: Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr  768 
Jędrzejów – Brzesko w kierunku południowo - wschodnim i 
południowym działką nr 192 w miejscowości Świerczyna  
Przebieg drogi: zabudowania wsi Świerczyna 
Koniec drogi: granica Lasów Państwowych  

 
3. Dodaje się poz. 86 załącznika o treści: 

 

86 - 

Pierocice  – 
Kościejów  
0+000 – 0+815 
km 

- 

Początek drogi: Od skrzyżowania z drogą powiatową 15753T 
Pierocice – Szczotkowice w kierunku południowym a następnie 
zachodnim działką nr 252 i 69 w miejscowości Pierocice 
Przebieg drogi: zabudowania wsi Pierocice w kierunku 
zachodnim. 
Koniec drogi: Skrzyżowanie z drogą powiatową 15753T 
Pierocice – Szczotkowice. 

 
4. Dodaje się poz. 87 załącznika o treści: 

 

87 - 
Kujawki – Sielec 
Kolonia  
0+000 – 0+170 

- 

Początek drogi: Od skrzyżowania z drogą gminną Kujawki – 
Sudół w kierunku południowym działką nr 100 w miejscowości 
Kujawki.  
Przebieg drogi: zabudowania wsi Kujawki 
Koniec drogi: Koniec zwartej zabudowy wsi Kujawki 
 



 

5. Dodaje się poz. 88 załącznika o treści: 

88 - 

Dzierążnia - 
Kujawki  
0+000 – 0+920 
km 

- 

Początek drogi: Od skrzyżowania z drogą powiatową 0510T 
Działoszyce - Dzierążnia w kierunku południowym działką nr 638 
, a następnie na zachód działką nr 603 w miejscowości 
Dzierążnia. 
Przebieg drogi: zabudowania wsi Dzierążnia 
Koniec drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową Kujawki - 
Dzierążnia. 

 
6. Dodaje się poz. 89 załącznika o treści: 

 

89 - 

Dzierążnia przez 
wieś  
0+000 – 0+845 
km 

- 

Początek drogi: Od skrzyżowania z drogą powiatową nr  
Działoszyce – Dzierążnia w kierunku północnym działką nr 429 
w miejscowości Dzierążnia. 
Przebieg drogi: zabudowania wsi Dzierążnia  
Koniec drogi: koniec zabudowy wsi Dzierążnia. 

 
7. Dodaje się poz. 90 załącznika o treści: 

 

90 - 

Bronów  – 
Świerczyna  
0+000 – 0+376 
km 

- 

Początek drogi: Od skrzyżowania z drogą gminną Nr 321031T 
Bronów Świerczyna w kierunku zachodnim działką nr 6/2 w 
miejscowości Bronów. 
Przebieg drogi: zabudowania miejscowości Bronów. 
Koniec drogi: koniec zabudowy miejscowości Bronów. 

 
8. Dodaje się poz. 91 załącznika o treści: 

 

91 - 

Januszowice – 
Wymysłów 
0+000 – 0+345 
km 

- 

Początek drogi: Od skrzyżowania z drogą powiatową Dzierążnia 
– Działoszyce w kierunku  północnym działką nr 45 w 
miejscowości Januszowice  
Przebieg drogi: luźna zabudowa zagrodowa wsi Januszowice  
Koniec drogi: koniec zabudowy zagrodowej wsi Januszowice. 

9. Dodaje się poz. 92 załącznika o treści: 
 

92 - 

Dębiany  – 
Miławczyce  
0+000 – 0+240 
km 

- 

Początek drogi: Od skrzyżowania z drogą gminną Dębiany przez 
wieś w kierunku  południowym  działką nr 65 w miejscowości 
Dębiany. 
Przebieg drogi: zabudowania wsi Dębiany 
Koniec drogi: koniec zabudowy wsi Dębiany. 

10. Dodaje się poz. 93 załącznika o treści: 
 

93 - 

Podrózie  – Wola 
Knyszyńska  
0+000 – 0+250 
km 

- 

Początek drogi: Od skrzyżowania z drogą powiatową Książ 
Wielki – Zaryszyn - Stępocice w kierunku  północno-zachodnim  
działką nr 128 w miejscowości Podrózie. 
Przebieg drogi: zabudowania wsi Podrózie. 
Koniec drogi: koniec zabudowań wsi Podrózie. 

11. Dodaje się poz. 94 załącznika o treści: 
 

94 - 

Dziekanowice 
przez wieś  
0+000 – 0+156 
km 

- 

Początek drogi: Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 768 
Jędrzejów – Brzesko w kierunku  południowym przy Stacji Paliw 
działką nr 102 w miejscowości Dziekanowice.  
Przebieg drogi: zwarta zabudowania wsi Dziekanowice  
Koniec drogi: koniec zwartej zabudowy wsi Dziekanwice. 



 

12. Dodaje się poz. 95 załącznika o treści: 
 

95 - 

Jakubowice  – 
Ksawerów  
0+000 – 0+950 
km 

- 

Początek drogi: Od skrzyżowania z drogą powiatową Działoszyce 
Dzierążnia w kierunku  północnym działką nr 151 w 
miejscowości Jakubowice. 
Przebieg drogi: zabudowania wsi Jakubowice  
Koniec drogi: skrzyżowanie z drogą wewnętrzną - działka nr ewid 
41. 

13. Dodaje się poz. 96 załącznika o treści: 
 

96 - 

Chmielów przez 
wieś  
0+000 – 0+056 
km 

- 

Początek drogi: Od skrzyżowania z drogą gminną 321026T 
Niewiatrowice – Chmielów w kierunku  zachodnim działką nr 68 
w miejscowości Chmielów. 
Przebieg drogi: zabudowania wsi Chmielów. 
Koniec drogi: skrzyżowanie z drogą wewnętrzną – działka nr 70. 

 
 

§ 2 
 

Przebieg dróg z uwzględnionymi zmianami przedstawia dokumentacja graficzna stanowiąca 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 
 

 
§ 4  

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
      Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych   (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz.115 z późniejszymi zmianami) do kompetencji rady gminy należy 
ustalenie przebiegu dróg gminnych..  
 
 
 


